PORTWEST

P]J50 - Jacheta Pilot 3 in 1 Hi Vis

Colectie: Echipamente de Lucru HI Vis

Gama: Hi-Vis

Material: Kingsmill Polycotton 55% Bumbac, 45% Poliester
Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Oferind o protectie versatila si confortabild, aceasta jachetd este potrivita
pentru o varietate de medii de lucru. Tesdatura de calitate, manopera
superba si functionalitatea de neegalat sunt standard. Captuseala si gulerul
de blana detasabild, in combinatie cu manecile cu fermoar, va asigura ca
acesta este un articol de imbracaminte extrem de adaptabil.

Echipamente de Lucru HI Vis

Combinand siguranta si stil, tesdturile din gamele noastre de imbracaminte
hi-vis sunt confectionate dintr-un poliester / bumbac durabil premium.
Aceste tesaturi ofera variatii in greutate si compozitie. Capacitatile
fluorescente stralucitoare ale tesaturilor Portwests, combinate cu dungile
retro reflectorizante, ofera cea mai mare vizibilitate posibild in conditii de
lumina slaba sau conditii meteorologice nefavorabile.

Hi-Vis

Gama noastra extinsa de imbracaminte de Inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO Caracteristici

20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inaltd vizibilitate

este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste - Finisaj textil Texpel™ Splash Eco extrem de rezistent la apa fara PFAS,
stilul, confortul, protectia si performanta. apa se Indeparteaza de suprafata tesaturii

- Captuseala de blana pentru extra caldura si confort

- Manecile detasabile, catpuseala si gulerul de blana ofera multiple

Standarde optiuni de folosire
EN ISO 20471 Clasa 3

ANSI/ISEA 107-2015 Tipul R Clasa 3

EN 342 Izolare termica (0.331 (m2 K/W) Class 2)

- Maneci si tiv tricotate

- Buzunar pe piept cu fermoar

- Banda cu inel- D pentru chei sau card ID

- Doua buzunare inferioare

- Manseta cu buzunar

- Buzunar pentru stilou

- Buzunare interioare pentru depozitare in siguranta

- Jacheta poate fi purtata in trei moduri
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

P]J50 - Jacheta Pilot 3 in 1 Hi Vis
Cod de comoditate: 6203331000

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Numarul certificarii: 2777/13682-02/E00-00

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Numarul certificarii: AB0321/17279-01/E00-00

(Organism notificat nr.: AB: 0321)

Instructiuni de spalare

A B = 2sx @

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
PJ500NRS
PJ500NRM
PJ500NRL
PJ500NRXL
PJ500NRXXL
PJ500NRXXXL
PJ500NR4XL

1.4530
1.5200
1.6000
1.6800
1.7000
1.8100
1.8370

Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy

Portocaliu/Navy

Weight(Kg)

Cubic(m?)
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300

EAN13

5036108204441
5036108204434
5036108204427
5036108204458
5036108204465
5036108204472
5036108204489

GTIN/DUN14

25036108692952
25036108692945
25036108692938
25036108692969
25036108692976
25036108692983
25036108692990
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